1 / 2

平成３０年５月１７日

各  位

会 社 名 株式会社  東京エネシス

代表者名 代表取締役社長

社長執行役員  熊谷 努

（コード番号 １９４５ 東証第１部）

問合せ先 総務部長     佐藤浩延

                           （TEL  ０３－６３７１－１９４７）

代表取締役の異動及び役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会におきまして、下記のとおり代表取締役の異動及び役員の異動

を決議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、取締役及び監査役の異動につきましては、平成３０年６月２８日開催予定の当社

第７１期定時株主総会において正式に決定する予定であります。

記

１．代表取締役の異動（平成３０年６月２８日付予定）

（１）退任予定代表取締役

   代表取締役 常務執行役員  石 井 元 継

２．取締役の異動（平成３０年６月２８日付予定）

（１）新任取締役候補

   取締役 常務執行役員    海 野 裕 之

（現 上席執行役員エネルギー・産業本部副本部長）

（２）退任予定取締役

   取締役 常務執行役員    鈴 木 康 郎

３．監査役の異動（平成３０年６月２８日付予定）

（１）新任監査役候補

   監 査 役   椎 名 真 司 （現 執行役員総務部担任兼調達センター担任）

（２）退任予定監査役

   監 査 役   高 増   洋

 2 / 2

４．上席執行役員の異動（平成３０年６月２８日付予定）

（１）新任上席執行役員

   川 本 洋 人 （現 執行役員原子力本部福島総合支社長）

   山 中   靖 （現 執行役員業務管理部長）

   海 野 伸 介 （現 東京パワーテクノロジー株式会社常任監査役）

   堀 川 総一郎 （現 執行役員エネルギー・産業本部副本部長（建設担当）兼再生可能

エネルギープロジェクト部長兼国際部長）

以 上